pessoas com deficiência e de suas famílias. 
A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Domingos Martins (APAE/DM) vem, por meio 
deste, pleitear junto à Secretaria de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social 
(SETADES) o custeio de despesas no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), com o objetivo de 
garantir a continuidade e a qualidade dos serviços socioassistenciais tipificados, prestados à população 
com deficiência intelectual, múltipla e/ou Transtorno do Espectro Autista (TEA), em situação de 
vulnerabilidade e risco social.